

RICH. ANDERSENS EFTF. AF 1911 ApS

Vimmelskaftet 48
1161 København K
CVR-nr. 19594009

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Christian Tiedemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RICH. ANDERSENS EFTF. AF 1911 ApS

Vimmelskftet 48

1161 København K

CVR-nr.: 19594009

Stiftet: 28.10.1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Elith Tiedemann, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed dels direkte og dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på 44.643 kr. og selskabets balance pr. 31 december udviser en egenkapital på 981.210 kr. og samlede aktiver for 1.006.177 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.405	38.523
Andre finansielle indtægter	1	38.822	7.689
Resultat før skat		57.227	46.212
Skat af årets resultat	2	(12.584)	(10.936)
Årets resultat		44.643	35.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.643	35.276
		44.643	35.276

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		815.264	776.443
Tilgodehavender		815.264	776.443
Likvide beholdninger		190.913	185.944
Omsætningsaktiver		1.006.177	962.387
Aktiver		1.006.177	962.387

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		681.210	636.567
Egenkapital		981.210	936.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.800	3.200
Skyldig selskabsskat		12.584	10.936
Anden gæld	3	8.583	11.684
Kortfristede gældsforpligtelser		24.967	25.820
Gældsforpligtelser		24.967	25.820
Passiver		1.006.177	962.387

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	636.567	936.567
Årets resultat	0	44.643	44.643
Egenkapital ultimo	300.000	681.210	981.210

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	38.822	7.689
	38.822	7.689
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.584	10.936
	12.584	10.936
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Moms og afgifter	8.583	11.684
	8.583	11.684
